



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 164

от 22.06.2022 г.

**О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального района Исаклинский от 17 декабря 2021 года № 114
«О бюджете муниципального района Исаклинский Самарской области на 2022
год и на плановый период 2023 и 2024 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Исаклинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:

I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 17 декабря 2021 года № 114 «О бюджете муниципального района Исаклинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (газета «Исаклинские вести», 2021, 23 декабря, газета «Официальный вестник муниципального района Исаклинский», 2022, 22 апреля, 30 мая) следующие изменения:

1) в статье 1:

в абзаце втором сумму «320981,269» заменить суммой «326608,207»;

в абзаце третьем сумму «327932,755» заменить суммой «332297,116»;

в абзаце четвертом сумму «6951,486» заменить суммой «5688,909».

2) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «147249,4» заменить суммой «152186,338»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «259550,269» заменить суммой «265177,207», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «165010,192» заменить суммой «165162,269».

3) дополнить статью 11 частью 2 следующего содержания:

«2. Утвердить распределение субсидий бюджетам сельских поселений муниципального района Исаклинский в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения согласно приложению 12 к настоящему решению».

II. Приложения 2, 4, 8, 12 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение 1 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в газете «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский».

Глава муниципального
района Иса克林ский



В.Д. Ятманкин

Заместитель председателя
Собрания представителей муниципального
района Иса克林ский



В.А. Егорова